
CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL) COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 04/06/2022 16:37

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 04/06/2022 16:37

Fecha/Date: 4-jun.-22

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 18 MONTIEL RODRIGUEZ, LEYRE ASTUR PATIN ASTURIANA 26 0:00:11,965

2º 60 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASSORA VALENCIANA 25 0:00:12,213 FS(1)

3º 48 AYZAGAR MAYOR, MAR CD AMAYA NAVARRA 24 0:00:12,599

4º 49 CEBALLOS SERRANO, NEREA CD AMAYA NAVARRA 23 0:00:12,191

5º 35 GARCIA ARRIBE, SILVIA SADA PATIN GALLEGA 22 0:00:12,218

6º 61 GARCIA PALAU, IRIS CIUDAD TURIA VALENCIANA 21 0:00:12,328

7º 58 LACOSTA FERNANDEZ, CANDELA TXANTREA NAVARRA 20 0:00:12,402

8º 23 VEGA FERNANDEZ, JULIA P. SIERO ASTURIANA 19 0:00:12,406

9º 31 PUIG DELGADO, NICOLE FÉNIX CATALANA 18 DSQ-TF

10º 54 LEATXE AIZPUN, ARAI SAN JUAN NAVARRA 17 0:00:12,748

11º 47 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 16 0:00:12,761

12º 62 LICEAGA VERDECIA, AINARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 15 0:00:12,774

13º 1 RODRIGO EULOGIO, SARA AVANT VALENCIANA 14 0:00:12,790 FS(1)

14º 25 PASCUAL MOLLEDO, JIMENA BFH BURGOS CASTILLA LEON 13 0:00:12,825

15º 39 BONILLA FERNANDEZ, ALBA SLALOM VIGO GALLEGA 12 0:00:12,877

16º 33 ESPÍN REAL, PAULA GIMNÀSTIC DE TARRAGONACATALANA 11 0:00:12,915

17º 63 MARÍ MARÍN, SARA PAIPORTA VALENCIANA 10 0:00:12,933

18º 20 ALVAREZ NUÑO, ALBA P. SIERO ASTURIANA 9 0:00:12,943

19º 19 BLANCO TARRIÑO, NAHIARA FLUKE ASTURIANA 8 0:00:12,946 FS(1)

20º 29 LOPEZ OSORIO, CYNTHIA CPV EL PRAT CATALANA 7 0:00:12,966

21º 16 BEDIA JURADO, SARA ASTUR PATIN ASTURIANA 6 0:00:12,990

22º 11 RIOS MURO , MARTA ZUBIA ANDALUZA 5 0:00:13,183

23º 44 FREIRE BODAS, SOFIA CPV RIVAS MADRILEÑA 4 0:00:13,364

24º 13 LANGA TORRES, CLAUDIA 2MIL6 ARAGONESA 3 0:00:13,551

25º 14 FUSTILLOS TOALOMBO, KELLY MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 2 0:00:13,674

26º 36 GENDE CARRO , VERA SADA PATIN GALLEGA 1 0:00:13,707



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL) COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 05/06/2022 11:01

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 05/06/2022 11:01

Fecha/Date: 5-jun.-22

Prueba/Race: 430 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 18 MONTIEL RODRIGUEZ, LEYRE ASTUR PATIN ASTURIANA 37 0:00:43,712

2º 33 ESPÍN REAL, PAULA GIMNÀSTIC DE TARRAGONACATALANA 36 0:00:43,721

3º 60 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASSORA VALENCIANA 35 0:00:43,804

4º 49 CEBALLOS SERRANO, NEREA CD AMAYA NAVARRA 34 0:00:43,832

5º 48 AYZAGAR MAYOR, MAR CD AMAYA NAVARRA 33 0:00:42,980

6º 58 LACOSTA FERNANDEZ, CANDELA TXANTREA NAVARRA 32 0:00:43,711

7º 35 GARCIA ARRIBE, SILVIA SADA PATIN GALLEGA 31 0:00:43,178 FS(1)

8º 38 SAMBAD FERNANDEZ, UXIA SADA PATIN GALLEGA 30 0:00:43,948

9º 32 CARLA, PLANA OLIVARES GIMNÀSTIC DE TARRAGONACATALANA 29 0:00:43,765

10º 20 ALVAREZ NUÑO, ALBA P. SIERO ASTURIANA 28 0:00:43,848

11º 62 LICEAGA VERDECIA, AINARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 27 0:00:43,980

12º 19 BLANCO TARRIÑO, NAHIARA FLUKE ASTURIANA 26 0:00:43,987

13º 57 IBIRICU ARRUBLA , LEYRE TXANTREA NAVARRA 25 0:00:43,987

14º 29 LOPEZ OSORIO, CYNTHIA CPV EL PRAT CATALANA 24 0:00:44,077

15º 16 BEDIA JURADO, SARA ASTUR PATIN ASTURIANA 23 0:00:44,192

16º 23 VEGA FERNANDEZ, JULIA P. SIERO ASTURIANA 22 0:00:44,430

17º 40 CONSUEGRA FERNÁNDEZ, EMMA CMP ARGANDA MADRILEÑA 21 0:00:44,228

18º 50 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 20 0:00:44,234

19º 14 FUSTILLOS TOALOMBO, KELLY MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 19 0:00:44,405

20º 61 GARCIA PALAU, IRIS CIUDAD TURIA VALENCIANA 18 0:00:44,494

21º 1 RODRIGO EULOGIO, SARA AVANT VALENCIANA 17 0:00:44,503 FS(1)

22º 31 PUIG DELGADO, NICOLE FÉNIX CATALANA 16 0:00:44,531

23º 63 MARÍ MARÍN, SARA PAIPORTA VALENCIANA 15 0:00:44,543

24º 13 LANGA TORRES, CLAUDIA 2MIL6 ARAGONESA 14 0:00:44,716

25º 26 GARAYO SERNA, CLAUDIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 13 0:00:44,790

26º 51 AMENÁBAR IGARTÚA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 12 0:00:44,929

27º 17 DIAZ LOPEZ, DANIELA ASTUR PATIN ASTURIANA 11 0:00:45,049

28º 11 RIOS MURO , MARTA ZUBIA ANDALUZA 10 0:00:45,248

29º 65 DELGADO DELGADO, VALERIA DESLIZA VITORIA VASCA 9 0:00:45,249

30º 44 FREIRE BODAS, SOFIA CPV RIVAS MADRILEÑA 8 0:00:45,495

31º 45 OCAMPO OCAMPO, MARIANA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 7 0:00:45,624

32º 37 PARDO ALONSO, VICTORIA SADA PATIN GALLEGA 6 0:00:45,777

33º 46 BRUNO LOPEZ, MONICA M URBAN MURCIANA 5 0:00:46,019

34º 15 CARDESA CRUZ, ANDREA SKATE FASTER ARAGONESA 4 0:00:46,150

35º 10 ROLDÁN FREY, ANNA AL-ANDALUS ANDALUZA 3 0:00:46,203

36º 25 PASCUAL MOLLEDO, JIMENA BFH BURGOS CASTILLA LEON 2 0:00:46,293

37º 42 ORDOÑEZ JIMENEZ, PAULA CMP ARGANDA MADRILEÑA 1 0:00:46,381



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL) COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 04/06/2022 17:18

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 04/06/2022 17:18

Fecha/Date: 4-jun.-22

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 32 CARLA, PLANA OLIVARES GIMNÀSTIC DE TARRAGONACATALANA 40 9

2º 18 MONTIEL RODRIGUEZ, LEYRE ASTUR PATIN ASTURIANA 39 7

3º 16 BEDIA JURADO, SARA ASTUR PATIN ASTURIANA 38 4

4º 51 AMENÁBAR IGARTÚA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 37 4

5º 60 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASSORA VALENCIANA 36 3

6º 55 RODRIGUEZ UDI, PAULA SAN JUAN NAVARRA 35 2

7º 38 SAMBAD FERNANDEZ, UXIA SADA PATIN GALLEGA 34 2

8º 33 ESPÍN REAL, PAULA GIMNÀSTIC DE TARRAGONACATALANA 33 1

9º 63 MARÍ MARÍN, SARA PAIPORTA VALENCIANA 32 1

10º 53 ECHENIQUE GONZALEZ, NORA SAN JUAN NAVARRA 31

11º 20 ALVAREZ NUÑO, ALBA P. SIERO ASTURIANA 30

12º 47 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 29

13º 13 LANGA TORRES, CLAUDIA 2MIL6 ARAGONESA 28

14º 42 ORDOÑEZ JIMENEZ, PAULA CMP ARGANDA MADRILEÑA 27

15º 52 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 26

16º 28 FERNÁNDEZ MONSALVE, MARTINA CPV EL PRAT CATALANA 25

17º 64 PANADES BARRERA, NEREA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 24

18º 23 VEGA FERNANDEZ, JULIA P. SIERO ASTURIANA 23

19º 62 LICEAGA VERDECIA, AINARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 22

20º 27 COSTAFREDA I MATAMALA, BERTA CPV EL PRAT CATALANA 21

21º 40 CONSUEGRA FERNÁNDEZ, EMMA CMP ARGANDA MADRILEÑA 20

22º 58 LACOSTA FERNANDEZ, CANDELA TXANTREA NAVARRA 19

23º 26 GARAYO SERNA, CLAUDIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 18

24º 21 MEDERO GARCIA, LUCIA P. SIERO ASTURIANA 17

25º 61 GARCIA PALAU, IRIS CIUDAD TURIA VALENCIANA 16

26º 43 PÉREZ PARÍS, ISABEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 15

27º 35 GARCIA ARRIBE, SILVIA SADA PATIN GALLEGA 14

28º 30 MESA MIGUELEZ, MARTA CPV EL PRAT CATALANA 13

29º 45 OCAMPO OCAMPO, MARIANA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 12

30º 44 FREIRE BODAS, SOFIA CPV RIVAS MADRILEÑA 11 DNF

31º 46 BRUNO LOPEZ, MONICA M URBAN MURCIANA 10 DNF

32º 10 ROLDÁN FREY, ANNA AL-ANDALUS ANDALUZA 9 DNF

33º 34 CANOSA FREIRE , ANA ISABEL SADA PATIN GALLEGA 8 DNF

34º 25 PASCUAL MOLLEDO, JIMENA BFH BURGOS CASTILLA LEON 7 DNF

35º 65 DELGADO DELGADO, VALERIA DESLIZA VITORIA VASCA 6 DNF

36º 11 RIOS MURO , MARTA ZUBIA ANDALUZA 5 DNF

37º 24 GARCIA HERNANDO, ANDREA BFH BURGOS CASTILLA LEON 4 DNF

38º 49 CEBALLOS SERRANO, NEREA CD AMAYA NAVARRA 3 DNF

39º 14 FUSTILLOS TOALOMBO, KELLY MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 2 DNF

40º 12 GARCÍA MUR, SILVIA 2MIL6 ARAGONESA 1 DNF



CAMPENATO ESPAÑA - CIRCUITO (INFANTIL/JUVENIL) COPA DE ESPAÑA - ALEVÍN - CIRCUITO

Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO Hora Finalización Prueba: 05/06/2022 12:38

Lugar/Place: Circuito Antoniutti-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 05/06/2022 12:38

Fecha/Date: 5-jun.-22

Prueba/Race: 8000 ELIMINACION FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 32 CARLA, PLANA OLIVARES GIMNÀSTIC DE TARRAGONACATALANA 39 W(1)

2º 18 MONTIEL RODRIGUEZ, LEYRE ASTUR PATIN ASTURIANA 38

3º 60 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASSORA VALENCIANA 37

4º 33 ESPÍN REAL, PAULA GIMNÀSTIC DE TARRAGONACATALANA 36

5º 16 BEDIA JURADO, SARA ASTUR PATIN ASTURIANA 35 W(1)

6º 63 MARÍ MARÍN, SARA PAIPORTA VALENCIANA 34 DNF

7º 51 AMENÁBAR IGARTÚA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 33 DNF

8º 38 SAMBAD FERNANDEZ, UXIA SADA PATIN GALLEGA 32 DNF

9º 56 SOLA BAIGORRI, UXUE SAN JUAN NAVARRA 31 W(1)-DNF

10º 55 RODRIGUEZ UDI, PAULA SAN JUAN NAVARRA 30 W(1)-DNF

11º 27 COSTAFREDA I MATAMALA, BERTA CPV EL PRAT CATALANA 29 DNF

12º 64 PANADES BARRERA, NEREA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 28 DNF

13º 57 IBIRICU ARRUBLA , LEYRE TXANTREA NAVARRA 27 DNF

14º 52 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 26 DNF

15º 40 CONSUEGRA FERNÁNDEZ, EMMA CMP ARGANDA MADRILEÑA 25 DNF

16º 58 LACOSTA FERNANDEZ, CANDELA TXANTREA NAVARRA 24 DNF

17º 20 ALVAREZ NUÑO, ALBA P. SIERO ASTURIANA 23 DNF

18º 17 DIAZ LOPEZ, DANIELA ASTUR PATIN ASTURIANA 22 DNF

19º 22 PORTILLA BALSA , PAULA P. SIERO ASTURIANA 21 DNF

20º 13 LANGA TORRES, CLAUDIA 2MIL6 ARAGONESA 20 DNF

21º 26 GARAYO SERNA, CLAUDIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 18,5

21º 43 PÉREZ PARÍS, ISABEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 18,5

23º 49 CEBALLOS SERRANO, NEREA CD AMAYA NAVARRA 16,5

23º 42 ORDOÑEZ JIMENEZ, PAULA CMP ARGANDA MADRILEÑA 16,5

25º 2 ALEIXANDRE SANCHEZ, ERIKA CIUDAD TURIA VALENCIANA 14,5

25º 62 LICEAGA VERDECIA, AINARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 14,5

27º 21 MEDERO GARCIA, LUCIA P. SIERO ASTURIANA 12,5

27º 59 PAUNER JUAN, CARLA ALMASSORA VALENCIANA 12,5

29º 46 BRUNO LOPEZ, MONICA M URBAN MURCIANA 10,5

29º 11 RIOS MURO , MARTA ZUBIA ANDALUZA 10,5

31º 65 DELGADO DELGADO, VALERIA DESLIZA VITORIA VASCA 8,5

31º 14 FUSTILLOS TOALOMBO, KELLY MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 8,5

33º 44 FREIRE BODAS, SOFIA CPV RIVAS MADRILEÑA 6,5

33º 10 ROLDÁN FREY, ANNA AL-ANDALUS ANDALUZA 6,5

35º 35 GARCIA ARRIBE, SILVIA SADA PATIN GALLEGA 4,5

35º 25 PASCUAL MOLLEDO, JIMENA BFH BURGOS CASTILLA LEON 4,5

37º 24 GARCIA HERNANDO, ANDREA BFH BURGOS CASTILLA LEON 2,5

37º 12 GARCÍA MUR, SILVIA 2MIL6 ARAGONESA 2,5

39º 34 CANOSA FREIRE , ANA ISABEL SADA PATIN GALLEGA 1



Campenato 

España - 
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO

PUNTOS / POINTS

5-jun.-22 1ª Jorn. 2ª Jorn. 1ª Jorn. 2ª Jorn.

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

TODAS 04-jun 05-jun 04-jun 05-jun

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT SPRINT PUNTOS ELIMINACION PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 100 430 5000 8000 GENERAL HandicapGral 1º 2º 3º Total

1º 18 MONTIEL RODRIGUEZ, LEYRE ASTUR PATIN ASTURIANA 26 37 39 38 140 2 2 4

2º 60 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASSORA VALENCIANA 25 35 36 37 133 1 2 3

3º 33 ESPÍN REAL, PAULA GIMNÀSTIC DE TARRAGONACATALANA 11 36 33 36 116 1 1

4º 16 BEDIA JURADO, SARA ASTUR PATIN ASTURIANA 6 23 38 35 102 1 1

5º 58 LACOSTA FERNANDEZ, CANDELA TXANTREA NAVARRA 20 32 19 24 95

6º 63 MARÍ MARÍN, SARA PAIPORTA VALENCIANA 10 15 32 34 91

7º 20 ALVAREZ NUÑO, ALBA P. SIERO ASTURIANA 9 28 30 23 90

8º 62 LICEAGA VERDECIA, AINARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 15 27 22 14,5 78,5

9º 49 CEBALLOS SERRANO, NEREA CD AMAYA NAVARRA 23 34 3 16,5 76,5

10º 35 GARCIA ARRIBE, SILVIA SADA PATIN GALLEGA 22 31 14 4,5 71,5

11º 13 LANGA TORRES, CLAUDIA 2MIL6 ARAGONESA 3 14 28 20 65

12º 14 FUSTILLOS TOALOMBO, KELLY MARIANISTAS ZARAGOZAARAGONESA 2 19 2 8,5 31,5

13º 11 RIOS MURO , MARTA ZUBIA ANDALUZA 5 10 5 10,5 30,5

14º 44 FREIRE BODAS, SOFIA CPV RIVAS MADRILEÑA 4 8 11 6,5 29,5

15º 25 PASCUAL MOLLEDO, JIMENA BFH BURGOS CASTILLA LEON 13 2 7 4,5 26,5

16º 32 CARLA, PLANA OLIVARES GIMNÀSTIC DE TARRAGONACATALANA 29 40 39 108 2 2

17º 38 SAMBAD FERNANDEZ, UXIA SADA PATIN GALLEGA 30 34 32 96

18º 51 AMENÁBAR IGARTÚA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 12 37 33 82

19º 40 CONSUEGRA FERNÁNDEZ, EMMA CMP ARGANDA MADRILEÑA 21 20 25 66

20º 23 VEGA FERNANDEZ, JULIA P. SIERO ASTURIANA 19 22 23 64

21º 61 GARCIA PALAU, IRIS CIUDAD TURIA VALENCIANA 21 18 16 55

22º 26 GARAYO SERNA, CLAUDIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 13 18 18,5 49,5

23º 42 ORDOÑEZ JIMENEZ, PAULA CMP ARGANDA MADRILEÑA 1 27 16,5 44,5

24º 46 BRUNO LOPEZ, MONICA M URBAN MURCIANA 5 10 10,5 25,5

25º 65 DELGADO DELGADO, VALERIA DESLIZA VITORIA VASCA 9 6 8,5 23,5

26º 10 ROLDÁN FREY, ANNA AL-ANDALUS ANDALUZA 3 9 6,5 18,5

27º 55 RODRIGUEZ UDI, PAULA SAN JUAN NAVARRA 35 30 65

28º 48 AYZAGAR MAYOR, MAR CD AMAYA NAVARRA 24 33 57 1 1

29º 64 PANADES BARRERA, NEREA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 24 28 52

30º 57 IBIRICU ARRUBLA , LEYRE TXANTREA NAVARRA 25 27 52

31º 52 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 26 26 52

32º 27 COSTAFREDA I MATAMALA, BERTA CPV EL PRAT CATALANA 21 29 50

33º 47 ARRIAGA CENZANO, IRANZU CD AMAYA NAVARRA 16 29 45

34º 19 BLANCO TARRIÑO, NAHIARA FLUKE ASTURIANA 8 26 34

35º 31 PUIG DELGADO, NICOLE FÉNIX CATALANA 18 16 34

36º 43 PÉREZ PARÍS, ISABEL CMP ARGANDA MADRILEÑA 15 18,5 33,5

37º 17 DIAZ LOPEZ, DANIELA ASTUR PATIN ASTURIANA 11 22 33

38º 1 RODRIGO EULOGIO, SARA AVANT VALENCIANA 14 17 31

39º 29 LOPEZ OSORIO, CYNTHIA CPV EL PRAT CATALANA 7 24 31

40º 21 MEDERO GARCIA, LUCIA P. SIERO ASTURIANA 17 12,5 29,5

41º 45 OCAMPO OCAMPO, MARIANA EL PATÍN DE ORO MADRILEÑA 7 12 19

42º 34 CANOSA FREIRE , ANA ISABEL SADA PATIN GALLEGA 8 1 9

43º 24 GARCIA HERNANDO, ANDREA BFH BURGOS CASTILLA LEON 4 2,5 6,5

44º 12 GARCÍA MUR, SILVIA 2MIL6 ARAGONESA 1 2,5 3,5

45º 56 SOLA BAIGORRI, UXUE SAN JUAN NAVARRA 31 31

46º 53 ECHENIQUE GONZALEZ, NORA SAN JUAN NAVARRA 31 31

47º 28 FERNÁNDEZ MONSALVE, MARTINA CPV EL PRAT CATALANA 25 25

48º 22 PORTILLA BALSA , PAULA P. SIERO ASTURIANA 21 21

49º 50 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 20 20

50º 54 LEATXE AIZPUN, ARAI SAN JUAN NAVARRA 17 17

51º 2 ALEIXANDRE SANCHEZ, ERIKA CIUDAD TURIA VALENCIANA 14,5 14,5

52º 30 MESA MIGUELEZ, MARTA CPV EL PRAT CATALANA 13 13

53º 59 PAUNER JUAN, CARLA ALMASSORA VALENCIANA 12,5 12,5

54º 39 BONILLA FERNANDEZ, ALBA SLALOM VIGO GALLEGA 12 12

55º 37 PARDO ALONSO, VICTORIA SADA PATIN GALLEGA 6 6



Campenato 

España - 
Categoría/Category: INFANTIL FEMENINO

PUNTOS / POINTS

5-jun.-22 1ª Jorn. 2ª Jorn. 1ª Jorn. 2ª Jorn.

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

Circuito 

Antoniutti-

Pamplona(Na

varra)

TODAS 04-jun 05-jun 04-jun 05-jun

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS SPRINT SPRINT PUNTOS ELIMINACION PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 100 430 5000 8000 GENERAL HandicapGral 1º 2º 3º Total

56º 15 CARDESA CRUZ, ANDREA SKATE FASTER ARAGONESA 4 4

57º 36 GENDE CARRO , VERA SADA PATIN GALLEGA 1 1


